
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                     V  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1778 
 

19.03.2024      м. Хуст 

 
Про виключення земельної ділянки 

кадастровий №2125385200:01:002:0134 з 

переліку вільних земельних ділянок, 

призначених для продажу права власності 

на земельних торгах у формі аукціону 
 

Розглянувши звернення депутата Хустської міської ради – Дулкай В.Ю. 

від 09.02.2024 року та звернення старости Липчанського старостинського округу 

від  13.02.2024 року, враховуючи соціальну напругу в громаді через продаж 

земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер- 

2125385200:01:002:0134 та бажанням облаштування на даній земельній ділянці 

автобусної зупинки з метою недопущення ще більшого невдоволення 

громадянського суспільства, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Хустська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Виключити з переліку вільних земельних ділянок комунальної власності 

Хустської міської територіальної громади, призначених для продажу права 

власності на земельних торгах у формі аукціону- земельну ділянку з кадастровим 

номером  2125385200:01:002:0134, що розташована в с.Липча по вул.Центральна. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 
 


